
              Radków, 04.02.2025 r.
PRiWT.271.1.2025
(poczta elektroniczna_Platforma_OPEN_NEXUS)

uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn.:„Renowacja
zwiększająca efektywność energetyczną budynku mieszkalnego w Ścinawce Średniej z podziałem na części”
Część nr 2.  Termomodernizacja budynku mieszkalnego.

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków,  działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i
ust. 6 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320),  w  związku  z  otrzymaną  od  Wykonawcy  prośbą  o  wyjaśnienie  treści  SWZ  podaje  treść  pytań
Wykonawcy wraz z odpowiedziami:  

Pytanie 1 Wykonawcy:
1.Czy tynki ciepłochronne maja być malowane czy wykończone w jakiś inny sposób.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że tynki ciepłochronne mają być barwione w kolorach: RAL 1019, RAL 1035, RAL
9006, zgodnie z załącznikami nr 11, 12 i 12.1.  do SWZ dla Części nr 2.

Pytanie 2 Wykonawcy:
Czy przy zmianie pokrycia z koronki na łuskę łaty mają być wymienione, jeśli nie to jak wykonać pokrycie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że należy wykonać ułożenie dachówki w koronkę.

Pytanie 3 Wykonawcy:
Czy pod pokrycie zastosować membranę paro przepuszczalną. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania membrany paroprzepuszczalnej.

Pytanie 4 Wykonawcy:
Z jakiego materiału mają być wykonane rynny i rury spustowe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że rynny i rury spustowe mają być wykonane z ocynku.

Pytanie 5 Wykonawcy:
Czy w połaci dachowej zamontować włazy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w połaci dachowej należy zamontować nowe włazy w miejscu już istniejących.


		2025-02-04T14:55:59+0100
	Jan Karol Bednarczyk




